
Tu as envie de venir rêver avec nous, dans un monde imaginaire !!! Alors
n’hésite plus et rejoins nous pour une semaine féérique.

Attention inscription jusqu’au 6 Février 2023

RENSEIGNEMENTS et Inscription (dossier à renouveler)

Planète copains

8 places du matras 51340 Vanault les Dames

planetecopains51@gmail.com

03.26.41.26.06 ou 07.69.67.44.32

Tarifs
Enfants résidant
4CVS
RFR < 25 000€

Tarifs
Enfants résidant
4CVS
RFR > 25 000€

Tarifs
Enfants hors
villages 4CVS
RFR < 25 000€

Tarifs
Enfants hors
villages 4CVS
RFR > 25 000€

Journée (temps du repas
inclus)

11.00€ 12.25€ 12.50€ 13.75€

Journée (sans repas) 9.00€ 10.25€ 10.50€ 11.75€

Matin ou ap-midi 4.75€ 5.75€ 5.50€ 6.50€

Temps du repas 2.00€ 2.00€ 2.00€ 2.00€
Supplément Sortie du 17/02 10.00€ 10.00€. 10.00€ 10.00€

Activités Proposés

Créations féériques

(Maison lilliputienne, épée ou baguette, licorne ou dragon, lanterne)

Création maquette en gâteaux

Sortie Fun Avenue

Intervenante l’atelier Fée Moi

Tournoi jeu de Nim

Carnaval Party

Grand jeu Disney

*planning susceptible d’être modifié

Apporter

repas froid ou

à réchauffer

et le goûter

Inscription

limitée à 40

enfants


